ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luís Alves

Rua Erich Gielow , 35 - Fone !Fax (47) 3771271 / (47) 3771273
CNPJ - 83102319/0001-55 CEP: 89 115 - 000

I

PORTARIA N° 075/2014

"NOMEIA MEMBROS PARA O CONSELHO MUNICPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNiCíPIO DE Luís ALVES - SC"

Viland Bork, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município e o que Ihes são
conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear os membros que atuarão no Conselho Municipal de Assistência Social
de Luís Alves, representantes GOVERNAMENTAIS, conforme a seguinte composição:

* Edite Scola - Titular Secretaria Municipal da Saúde
Paulo Clidenor Soares - Suplente

* Marili Hoffmann Luciani - Titular Secretaria Municipal da Educação
lida Maria Graf - Suplente

* Rosi Voltolini - Titular Assistência Social
Marisete Kreff Moser - Suplente

* Fernanda Graça de Gasper - Titular Assistência Social
Luciana Flávia Luciani da Silva - Suplente

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 28 de maio de 2014.

Prefeito Municipal

PUBLICADO
no ~ural de:Publicação Oficial e
Registro no Livro de Publicações e2)'
....rZi...L...t2-::!:..l2t?!.i